四川省人民政府

关于任免张瑛等职务的通知

川府函〔２０２２〕２９２ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:
四川省人民政府决定:
任命:
张瑛为四川省人民政府副秘书长(正厅级)ꎻ
熊风为四川省住房和城乡建设厅总工程师(试用期一年)ꎻ
李在伟为四川省市场监督管理局副局长ꎻ
张世凭为成都工业学院副院长(试用期一年)ꎮ
免去:
胥云的四川省人民政府办公厅副主任职务ꎻ
苟小兰的四川省市场监督管理局副局长职务ꎻ
刘锐的四川省河湖保护和监管事务中心(四川省农村水电中

心)主任职务ꎻ
陈传伟、郑予捷的成都工业学院副院长职务ꎮ
特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２２ 年 １２ 月 １９ 日